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nytt menighetsråd og Bispedømmeråd. 
Kirkevalget skjer samtidig med  
kommune- og fylkestingsvalget  
11.-12. september.

Denne valgordningen var ny for kir-
ken i 2009. Det var spennende og 
utfordrende. Oppslutningen var 13 %, 
noe som er mye i forhold til tidligere. 
Målsettingen må være enda større opp-
slutning ved årets valg. Det er menig-
hetsrådene som er ansvarlig for gjen-
nomføring av de lokale valgene.

Menighetsrådsvalget
Arbeidet har startet opp ved at menig-
heten har valgt nominasjonskomite som 
skal finne valgbare personer. Kanskje du 
kan tenke deg å stå på lista? Kanskje du 
kjenner noen som burde stått på lista? 
Ta kontakt med menighetsrådet eller 
meld fra til kirkekontoret i Mjøndalen, 
telefon 32236860, eller ingrid.auvi@
nedre-eiker.kommune.no

Noen datoer som er viktige å  
merke seg:
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•	 	11.-	12.	september:	Valgdagene.	

Valget	gjennomføres	i	samme	byg-
ning som kommune- og fylkestings-
valget. 

Bispedømmerådsvalget
Det er egen liste for valg til 
Bispedømmerådet som består av 10 
medlemmer. 7 leke medlemmer skal 
velges:	3	direkte	valgt	11.-12.	septem-
ber mens de resterende 4 blir valgt av 
menighetsrådene i perioden 1.-30.  
november. Bispedømmerådet består el-
lers av 1 lek tilsatt og 1 prest.

Valgordningen	er	en	følge	av	den	nye	
kirkeordningen, og kirkens utfordring 
er å sikre et bedre demokratisk grunnlag 
gjennom direkte valg.

Du kan etter hvert lese mer om kirke-
valget på menighetens hjemmesider.

Øyvind Bolstad
kirkelig administrasjonssjef
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Jeg har sett Herren

Den russiske dikteren 
Tolstoj forteller om en 
bonde som lenge hadde 
bedt om at Jesus måtte 
besøke hjemmet hans. En 
natt drømte han at Herren 
skulle komme. Huset ble 
gjort i stand for å ta imot 
gjesten. 

En formiddag i en snøstorm 
så han en gammel mann komme mot hu-
set. Bonden slapp ham inn og tok seg av 
ham. Utpå dagen kom en gammel kone. 
Hun fikk varme seg og spise. I løpet av 
ettermiddagen hjalp han et lite forfros-
sent barn så godt han kunne. 

Skuffet over at Herren ikke hadde kom-
met, falt han i søvn. Han våknet ved at 
Jesus sto foran ham i et strålende lys. 
–	Herre,	jeg	har	sett	etter	deg	i	hele	dag,	
sa	bonden.	Jesus	svarte:	–	Tre	ganger	i	
dag har jeg gjestet huset ditt. Den gamle 
mannen var meg. Kona var meg. Det lille 
barnet var meg. Alt du har gjort mot den 
minste av disse har du gjort mot meg. 

Noen grekere sa en gang til en av disi-
plene:	–	Vi	vil	gjerne	se	Jesus.	–	Ønsker	
du	det	samme?	–	Jeg	har	sett	Herren,	
lød jubelropet fra Maria. Det forvandlet 
hennes sorg til glede og hennes mot-
løshet til begeistring. Igjen så hun lyst 
på livet. Slik skulle påskens budskap 
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virke på oss også. 
Påskebudskapet	skulle	
gi oss et lyst livssyn. 

Jesu oppstandelse betyr at han har makt 
til å gi nytt liv. Det er gode nyheter for 
mange som ofte eksisterer mer enn vi le-
ver. Dagens slit og krangel, bekymring og 
frykt, ensomhet og sorg kan være vanske-
lig å bære. Men Jesus kan gi oss nytt liv. 
Han	har	stått	opp,	–	til	livet,	–	for	å	gi	oss	
del i det evige liv. Det begynner her og nå. 

Han har seiret over det som ødelegger 
livet vårt. I stedet for nederlag og tom-
het vil han være med oss. Jesu seier over 
døden betyr både oppgjør med fortiden 
og en ny start for oss. Hvordan kan jeg 
få mine synder forlatt og begynne et 
nytt liv med helt blanke ark? Jesus sier, 
–	Den	som	kommer	til	meg,	vil	jeg	ikke	
støte ut (Joh 6,37). 

Det er to betingelser som må oppfylles 
for at vi skal bli løst fra vår skyld og få 
nytt liv.
•	 At	Jesus	lever
•	 At	vi	kommer	til	Ham
Den første betingelsen er allerede opp-
fylt, det forteller påskebudskapet. Den 
andre oppfylles når vi kommer til Ham. 
Da feirer vi påske rett. Da kan vi si med 
Maria:	–	Jeg	har	sett	Herren.

Øystein Wang 

Sokneprest  
Kjell ivar Berger
Arbeid: 32 23 68 61
Mobil: 915 66 986
Oppstart 1. mars

Kapellan 
Christine Holmsen Lindbjør
Arbeid: 32 23 68 62
christineholmsen.lindbjor@
nedre-eiker.kommune.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid:  32 23 68 63
Privat: 32 87 45 02
knut.finquist@nedre-eiker.kommune.no

Kontorleder/menighetssekr. 
ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 23 68 60
IngridSkar.Auvi@nedre-eiker.kommune.no

Menighetspedagog 
Monica Aardalsbakke Sirnes
Arbeid: 32 23 68 67
Privat: 32 87 40 79
monica.sirnes@nedre-eiker.kommune.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid:  32 23 68 64
Privat: 32 23 77 46
jostein.dalebo@nedre-eiker.kommune.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid:  32 23 68 65
roar.svendsen@nedre-eiker.kommune.no

Renholder 
Jorunn Steenberg
Arbeid:  32 23 68 60

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kari Nedberg
Mobil: 934 46 533

Kirkelig adm. sjef
Øyvind Bolstad
Arbeid:  32 27 23 27
Mobil: 97 67 57 30
oyvind.bolstad@nedre-eiker.kommune.no

Kirekegårdsbetjeningen i Nedre Eiker
Kontortelefon: 32 27 23 30
Steinar Hunnestad, mobil: 48 89 38 78

Ansatte i menigheten

Mitt bibelvers
Det er så mange løfter og trøstende ord vi finner i Bibelen vår. I Matteus 11.28 står 
det «Kom til meg, alle dere som strever og bærer tunge byrder, så vil jeg gi deg hvi-
le». Likedan fra 5. Mosebok 31.8 «Herren vil selv gå foran deg. Han vil være med 
deg. Han slipper deg ikke og svikter deg ikke. Vær ikke redd, mist ikke motet».
Dette er ord som gir meg trøst og trygghet i hverdagen i livet mitt.

Sidsel Johansen

Jeg gir stafetten videre til Solveig Stenersen Angel



Barndom og oppvekst

Jeg starter med å spole tilbake til barn-
dommen med en oppvekst med mor og 
far, en yngre bror og en enda yngre søs-
ter samt en hund. Min mor var hjemme-
værende mens vi var små og vi hadde 
en alle tiders oppvekst. 

Som barn lærte jeg og mine søsken 
å be aftenbønn, noe jeg tror mange av 
oss som vokste opp på 60-tallet lærte. 
I Krokstadelva var vi så heldige å ha 
Frelsesarméen,	og	i	en	del	år	var	det	fast	
å gå på søndagsskolen der. Det samme 

gjorde	de	fleste	jeg	vokste	opp	med.	Vi	
var en passe stor gjeng med småunger 
som gikk for å høre bibelfortellinger til-
passet barn. 

Etter hvert falt ritualet med å gå til 
Frelsesarméen	bort,	men	gudstjenesten	
hørte vi veldig ofte på radioen på søn-
dagene.

Som liten har du ikke de store re-
fleksjonene rundt Gud, Jesus Kristus 
og Den Hellige Ånd, og jeg må vel inn-
rømme at når tiden kom for å tenke på å 
stå til konfirmasjon, var det mest et valg 

basert på at dette hørte til livets gang. 
Men jeg kom til erkjennelsen av at jeg 
stod inne for trosbekjennelsen.

På	gymnaset	kom	jeg	i	en	klasse	hvor	
det var en liten gjeng med veldig aktivt 
kristne som hadde en bibelgruppe. De 
prøvde kontinuerlig å få flere inn i grup-
pen. Selv om jeg ikke ville delta, fikk 
jeg	ofte	tilbakemelding	–	vi	ber	for	deg.	
Tross alt hadde jeg sagt nei til å delta, og 
det føltes som en inntrengen inn i min 
private sfære når de ikke aksepterte mitt 
nei.
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Troens betydning for livet mitt
Av elly therese thoresen

som redaktør har jeg fått mange positive tilbakemeldinger på tidligere artikler hvor 
jeg har utfordret kjente mennesker i lokalmiljøet til å dele sine troserfaringer. i 
dette nummeret har jeg utfordret elly therese thoresen, ordfører og lokalpolitiker 
med et varmt og brennende hjerte for kommunen sin.

Ordfører Elly Therese Thoresen overrekker en blomsterbukett under kirkekaffeen i forbindelse med innsettelsen av kapellan Christine 
Holmsen Lindbjør. Foto: Knut Johan Finquist.



et musikalsk vendepunkt
Noen tid etter konfirmasjonen ble jeg 
oppmerksom på en amerikansk pop-
gruppe som også var blitt populær i 
Europa	–	The	Osmonds.	Det	var	en	
familiegruppe med 9 barn, men kun 7 
deltok aktivt ettersom de to eldste var 
døve. I tillegg til å ha flotte stemmer, bra 
sceneopptreden, super musikk og være 
kjekke, stod de også frem som troende 
kristne. Noe som var relativt sjelden på 
70-tallet. De var mormonere. Det hadde 
jeg ikke hørt om tidligere. Jeg husker 
jeg gikk på biblioteket for å se om det 
var noen bøker som kunne si meg hva 
det var. Det ble en bomtur, men jeg 
kom over en bok i en bokhandel som 
gav en kort innføring i mange religioner. 
Vedkommende	forfatter	slo	klart	fast	at	
mormonere ikke ble regnet som kristne 
fordi de ikke trodde på treenigheten. 
Noe som tiltrakk meg litt var at en god 
mormoner skulle bruke 2 år av sitt liv 
til misjonering, og dette ble betalt av 
familien til den enkelte. De hadde selv 
ikke noen innflytelse på hvor i verden 
de skulle reise, de fikk et par måneder 
språktrening og deretter bar det ut i 
verden.	Vel	fremme	i	landet	de	skulle	
misjonere i, var dagene lange og de byt-
tet ofte sted slik at de ikke skulle få ven-
ner.	Venner	kunne	distrahere	dem	fra	
deres oppgave, nemlig å omvende andre 
til sin tro.

En dag ringte det på døren hjemme, 
og utenfor stod to mormonmisjonærer. 

Jeg hadde en del samtaler med dem, 
og det gjorde meg veldig klar på at jeg 
fastholdt på det jeg hadde lært gjennom 
familien,	Frelsesarméen,	konfirmant-
undervisningen	og	kirkegang	–	og	via	
NRKs gudstjenester.

I mange, mange år har det vært tradi-
sjon i mitt barndomshjem å se på over-
føringen av julaftens midnattsgudstje-
neste	fra	Peterskirken.	En	julaften	hadde	
vi	besøk	fra	Frankrike,	blant	annet	av	
en eldre dame som hadde vært nonne. 
Overraskelsen hennes var stor over at 
vi så på en katolsk messe. Dette er en 
tradisjon som jeg tror jeg alltid vil følge, 
særlig	etter	å	ha	vært	i	Peterskirken	med	
min mor for noen år siden, og sett dette 
fantastiske byggverket. Det er impone-
rende å se hvor mye flid, tid og kjær-
lighet som er lagt ned for å reise dette 
byggverket til Guds ære.

lokalpolitiker og kommunal repre-
sentant i kirkelig fellesråd
Da jeg begynte som lokalpolitiker og 
kom inn i formannskapet, ble jeg først 
valgt inn som vararepresentant i kirke-
lig fellesråd, for deretter å være fast 
representant de siste 16 år. Dette er et 
verv jeg er glad for å ha. Det gir meg 
mulighet til å gjøre en tjeneste for kir-
ken som gir meg mye. Jeg er stolt over 
å representere et kommunestyre som så 
til de grader støtter kirken og erkjenner 
hva den betyr for så mange av Nedre 
Eikers innbyggere. Alle de midlene som 
er brukt til renovering, oppussing og 
nybygging i Nedre Eiker kirke, viser 
betydningen av kirken. Gjennom min 
deltagelse i fellesrådet har jeg hatt gle-

den av å bli kjent med mange kjekke 
og flinke frivillige som gjør en innsats 
for sin menighet, og med våre kjær-
lige, omtenksomme og flinke prester. 
Fellesrådsmøtene	starter	bestandig	med	
at presten har ord for dagen. Det har 
gjennom tiden ført til mange refleksjo-
ner hos meg.

Som ordfører har jeg fått lov til å del-
ta på mange oppdrag i kirkene i Nedre 
Eiker kommune. Spesielt hyggelig synes 
jeg det er å delta i konfirmasjonsguds-
tjenestene og å kunne gi en hilsen til 
ungdommen. 
I motsetning til når mine klassekame-
rater ba for meg, synes jeg det er en 
styrke å bli bedt for som ordfører. Dette 
er minner jeg alltid vil tenke tilbake på 
med glede.

Troen på Gud, Jesus Kristus og Den 
Hellige Ånd er grunnlaget for den vest-
lige verdens kultur. I en verden som blir 
stadig mer flerkulturell, synes jeg det er 
viktig å ha grunnleggende kjennskap til 
vår egen bakgrunn. Derfor synes jeg det 
er synd å se at kristendommen er un-
der et stadig sterkere press blant annet 
fra humanetikere. Direkte trist blir det 
når tradisjoner som skolegudstjenester 
forsvinner fordi noen få argumenterer 
sterkt i mot. 

Mørke kapitler finnes i kristen-
dommens historie, men det må ikke 
overskygge	det	positive.	For	meg	er	nes-
tekjærligheten som gjennomsyrer kris-
tendommen, det fineste jeg kan tenke 
meg. Jeg tror også det er grunnen til at 
når det er katastrofer i verden, trår den 
vestlige verden til med hjelp uavhengig 
av hvem som mottar hjelpen.
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Elly ved orienteringspost. Foto: Privat

Elly Therese Thoresen i samtale med Grethe og Helge Norrud og kirkelig administrasjons-
sjef Øyvind Bolstad under kirkekaffeen til 25-års jublieet til Mjøndalen kirke.  
Foto: Knut Johan Finquist.
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Kirkeverge Arne Solberg som er medlem av dialogforum i Øvre Eiker kommune, Kjell 
Magne Bondevik, Nazir Ahmed fra Islamic Culture Society Baddar Jamil Kjiani og prest 
Svein Ludvig Larsen som er med i styringsgruppa for Øvre Eiker viser ansikt

Mjøndalen kirkes 
KULTURKALENDER 
våren 2011

lørdag 19. mars kl. 11.30

Musikkhalvtimen
Tema:	Musikk	av	
Johann Sebastian 
Bach
Anne Stine Dahl, 
cello  
Bjørn	Vidar	
Ulvedalen, orgel

torsdag 24. 
mars kl. 19.00
Nedre Eiker synger 
i Mjøndalen kirke. 
Allsang. Korene 
Samklang, 
Vox	Egeri,	
Nedre Eiker kirkekor deltar 
sammen med lokale musikere.

lørdag 16. april kl. 11.30
Musikkhalvtimen
Tema: 
Pasjonsmusikk
Joran Stiansen, 
sopran
Instrumentalist
Jostein Dalebø, 
orgel

lørdag 21. mai kl. 11.30
Musikkhalvtimen
Tema:	Kor-	og	instrumentalmusikk	
av Jostein Dalebø.
Nedre Eiker Kirkekor, 
dir. Nils Kristian Bonden,
Instrumentalist, Trine Mathiesen, 
sang og Jan Bertelsen, obo,
Jostein Dalebø, orgel og klaver

onsdag 25. mai kl. 19.00
Nedre Eiker synger i Nedre Eiker 
kirke. 
Allsang. Korene Samklang, 
Vox	Egeri	og	Nedre	Eiker	kirkekor	
deltar.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist 

Dette var temaet på en verdikonferanse 
i Øvre Eiker kommune hvor tidligere 
statsminister Kjell Magne Bondevik holdt 
et tankevekkende innlegg der han blant 
annet snakket om hvilke utfordringer 
samfunnet har i møte med andre troende.

dialog er det beste utgangspunktet 
for å forstå hverandre 
Kjell Magne Bondevik oppfordret i sitt 
innlegg til dialog mellom de ulike tros-
samfunnene. Han understreket at det fin-
nes mange likheter i Bibelen og i Koranen, 
og disse er det viktig å bygge videre på. I 
en dialog er alle vinnere, fordi en er opp-
tatt av å lytte til hverandre og forstå hver-
andre.	Poenget	er	ikke	å	bli	enige,	men	å	
forstå og respektere hverandre. Den som 
er trygg i sin tro, har lettere for å føre en 
dialog med en annen troende fra et annet 
trossamfunn, understreket Bondevik.

Utfordringen vår er å finne felles-
trekk i religionene
Han snakket videre om verdien av å fin-
ne både fellestrekk og hvilke verdier vi 
kan	samarbeide	om	lokalt.	Fredstanken,	
menneskeverdet og respekten for det 
hellige er positive verdier vi har felles 
med muslimene. Når vi deler troen med 
hverandre blir vi trygge på hverandres 
tro. Det å ha en felles forståelse om at 
menneskeverdet er ukrenkelig og at vi 
alle er skapt i Guds bilde, gjør dialogen 

lettere. Bondevik hadde liten tro på de-
batt fordi den skaper avstand og den gir 
ingen vinnere. Alle er bare opptatt med 
å fremme sine synspunkt uten å lytte til 
hva de andre virkelig mener. 

viktigheten av å gjøre noe sammen
Bondevik snakket mye om diapraksis, 
som betyr å gjøre noe sammen. Det 
skaper felleskap og det bygger relasjoner 
mennesker	i	mellom.	Vi	har	mye	mer	å	
vinne på å gjøre ting sammen for å løse 
felles problemer i lokalsamfunnet enn 
å	isolere	oss	for	hverandre.	Fjell	skole	
i Drammen ble flere ganger fremhevet 
for arbeidet de har fått til i forhold til 
integrering.	På	Fjell	deltar	de	fleste	
elevene på julegudstjenester og påske-
gudstjenester, samtidig som de lærer 
om hvordan muslimer, buddhister og 
hinduister praktiserer sin tro. Har man 
kunnskap om hverandres tro så kan en 
unngå mange misforståelser mellom 
religionene. Mange vrangforestillinger er 
skapt på grunn av uvitenhet. 

Religionenes ansvar og arbeid  
for fred og forsoning

– Kjell Magne Bondevik og Svein Ludvig 
Larsen, to tidligere studiekamerater og  
politisk aktive i hvert sitt parti.
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Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Utforskende tårnagenter
Det var med stor spenning og forventing 
14 tårnagenter inntok Mjøndalen kirke kla-
re for oppdrag. Tårnagentene er et konsept 
som er utviklet for trosopplæringsreformen 
i Den norske kirke, som fra første minutt 
ble det en suksess. En Tårnagent løser 
oppdrag og mysterier med utgangspunkt i 
Bibelens fortellinger. Dette får positive ring-

virkninger for andre mennesker. I Bibelen, 
mysterienes bok, fant barna både agenttips 
og fortellinger som hjalp dem å løse opp-
dragene. Kanskje får fortellingene ringvirk-
ninger for både agentene og for andre.

det forsvunnede alterkorset
Det første store oppdraget var å løse 
mysteriet med det forsvunnede alter-
korset. Tyven «Skumlus» hadde etterlatt 
en papirlapp på alteret og satt igjen 
fotavtrykk i kirkerommet. Agentenes 
oppgave var å følge sporene «Skumlus» 
hadde etterlatt. Gjennom en stollabyrint 
i kirkerommet, som førte fram til dø-
pefonten, fant agentene neste ledetråd 
under dåpsfatet. Sporene førte agentene 
gjennom kirkens ulike rom hvor de 
tilslutt endte opp i ventilasjonsrommet 
hvor tyven hadde gjemt korset.

agentoppdraggudstjeneste
Barna fikk ulike oppdrag knyttet til for-

beredelser til neste dags gudstjeneste. 
Tekstlesning, øving på prosesjon, drama-
tisering av Jesus som stiller stormen og 
korsang var noe av det agentene hadde 
som aktiviteter. Under gudstjenesten fikk 
tårnagentene nye oppdrag som skulle 
løses. Kirkerommet ble nøye utforsket, et 
rødt hjerte med en hilsen ble delt ut til alle 
fremmøtte. Gudstjenesten ble avsluttet 
med en velfortjent agentkirkekaffe. 

På forsidebildet: Tobias Øen, Didrik Reid 
Sørensen og Andreas Barbo

Tårnagentene og mysteriet 
med det forsvunnede korset

Tårnagentene sammen med menighetspedagog Monica A. Sirnes

Utforskende tårnagenter fv Sunniva Nesse 
Kinnerud, Victoria Syvertsen, Sunniva 
Lysvik og Thomas T Hansen

Utforskende tårnagenter fv Sunniva Nesse 
Kinnerud, Victoria Syvertsen, Sunniva 
Lysvik og Thomas T Hansen

Trenger du en 
lyttende medvandrer
i forbindelse med sorg eller en annen 
livskrise?
Ta kontakt med soknediakon Knut 
Johan	Finquist,	tlf.	32	23	68	63.

Helgen 29. og 30. januar inntok tårnagenter Mjøndalen 
kirke. Ulike agent oppdrag ble løst med stor iver og  
oppdagelsestrang hos motiverte 8-åringer.
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Tro og Lys er et tilbud for 
mennesker med en psy-
kisk utviklingshemming, 
deres venner og pårøren-
de. Aldersgruppen er fra 
13 år og oppover. Det er ingen øvre al-
dersgrense. Samlingene starter kl 17.00 
og varer til kl 20.00. Da synger og leker 
vi, jobber sammen om en bibeltekst, og 
ofte dramatiserer vi teksten.
Deretter bruker vi god tid til å spise og 
prate sammen.

vÅreN 2011:
Søndagene 13. februar, 20. mars og  

10. april i kirkekjelleren i Nedre Eiker 
kirke. 22. mai blir vi med på guds-
tjeneste i Nedre Eiker kirke klokken 
11.00. 14. juni blir det kveldstur til 
Solsetra ved Hagatjern.

Er dette noe for deg, eller vet du om 
noen som du tror ønsker å bli med i 
dette	fellesskapet	kan	du	kontakte:

Gudrun Klingsheim
Diakon i Nedre Eiker menighet
Tlf: 90 92 73 30/ 32 27 23 28
E-post: gudrun.klingsheim@nedre-eiker.
kommune.no

tro og lys i Nedre eiker

spennende med nytt land

takk for vel utført 
tjeneste
Seniorprest 
Johan S. 
Østerhus	har	
bak seg 14 må-
neders tjeneste 
i Mjøndalen 
menighet i på-
vente av at vår nye sokneprest 
tiltrer stillingen. Han har i løpet 
av disse månedene hatt de aller 
fleste begravelser og bisettelser, in-
stitusjonstjeneste og samtaler med 
ulike mennesker. Takk for gode 
og innholdsrike prekener og din 
tjenestevillighet. Lykke til som se-
niorprest i Holmestrand og Botne.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

få en smak av 
friluftsliv lørdag 7. mai!

Barn, unge og voksne inviteres til 
friluftsaktiviteter ved Grytjernhytta 
lørdag	7.	mai	fra	klokken	11	–	14.	
Lær å lage mat på bål på en an-
nerledes måte, delta på sporløype, 
vær med på kompass-konkurranse 
og lær å kaste livline. Ta med sitte-
underlag, nistemat og drikke.
Veibeskrivelse	fra	Mjøndalen:	Kjør	
mot Hagatjern, og ta inn til høyre 
på Sirikirkeveien (bompenger kr. 
40).	Følg	veien	til	speiderskiltet.	
Velkommen	til	alle!

Speiderhilsen
Mjøndalen 1 KFUK-KFUM-speidere

Å reise fra Trøndelag 
etter 30 år og til 
Mjøndalen er som en 
liten amerikareise. 
Her kjenner andre ter-
renget bedre enn meg. 
Mennesker og menin-
ger og dialekter er noe 
annerledes. Likevel 
er mye gjenkjennbart. Her er mennesker 
som lykkes og mislykkes. Noen har det 
utrolig bra, andre kjenner tapene best. 
Det er i møte med mennesker enhver 
prest tar sin eksamen. Selv om prestens 
tjeneste mange ganger er å bruke ord, så 
ønsker jeg å være et lyttende medmen-
neske. Både til medarbeidere i staben, fri-

villige og tillitsvalgte og til alle dem som 
jeg etterhvert møter. Og når jeg glemmer 
å lytte, når jeg overser og overkjører, øn-
sker jeg å bli satt på plass. 

Jeg gleder meg til nytt land og til nye 
medarbeidere. Å bli en del av et felles-
skap som skal skape noe sammen, for 
barn, for konfirmanter, for foreldre og 
modne generasjoner og for Mjøndalen, 
er spennende og utfordrende. Og så hå-
per jeg at jeg midt i alt det nye kan klare 
å representere og formidle Guds raushet 
og kjærlighet overfor alt han har skapt. 
 
Vi sees!
Kjell Ivar Berger

Bedre samliv?
– et kurs for par som ønsker å få nye perspektiver på samlivet

PREP er morsomt og ufarlig! Det blir 
ikke gruppearbeid, men dere vil få tid 
til å ta «pulsen» på samlivet. 

Noen av temaene er: 
Kjærlighet og forventninger, 
problemløsningsmodellen, 
struktur – trygghet og kommunikasjon, 
vennskap – glede og humor og 
risikofaktorer og faresignaler

Kursdatoer: 
24. og 31. mars kl 18.00–21.30 og
02. april kl 10.00–14.30

Kursavgift:
Kr 1000,- pr par.

Påmelding innen 17. mars 2011 via 
www.parieiker.no eller tlf. 32 23 68 60
Arr: Familiesenteret i Øvre Eiker, 
Familiehuset i Nedre Eiker og 
Mjøndalen menighet
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I	følge	FN	lever	over	1	milliard	mennesker	
fremdeles i ekstrem fattigdom. Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon 2011 setter fokus 
på økonomisk rettferdighet i Tanzania.

Over hele verden kjemper men-
nesker for en fremtid uten fattigdom. 
Rettferdighet er mangelvare i en verden 
der tilfeldige og historiske faktorer har ført 
til at en liten andel av jordens befolkning 
kontrollerer mesteparten av ressursene.

I 2011 løfter vi frem Kirkens 
Nødhjelps arbeid med økonomisk rett-
ferdighet	i	Tanzania,	og	setter	fokus	på:	

•		Spare-	og	lånegrupper,	såkalte	
VICOBA-grupper,	hvor	medlemmene	
sparer små beløp og kan ta opp lån for 
å investere i en bedre framtid.

•		PETS-grupper,	hvor	medlemmene	tre-
nes i å overvåke lokale budsjetter, og 
stiller myndighetene til ansvar for at 

tilgjengelige ressurser brukes til felles-
skapets beste.

•		Urettferdige	skatteregler	som	gjør	at	
internasjonale selskaper tjener seg rike 
på Tanzanias ressurser, mens landets 
egen befolkning lever i fattigdom.

Kirkens Nødhjelp mener det er nød-
vendig å jobbe på flere nivåer for å 
sikre rettferdig fordeling av jordens res-
surser og økonomisk uavhengighet for 
enkeltmennesker.	Vi	er	avhengige	av	
hverandre, og må kjempe sammen for å 
avskaffe fattigdommen. Det handler om 
rettferdighet!
«Overcoming poverty is not a gesture of 
charity it is an act of justice»
Nelson Mandela

Artikkelen er hentet fra hjemmesiden til 
Kirkens Nødhjelp

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2011 
handler om rettferdighet!

velkommen til den 
store Misjonsbasaren

LOKALAVISA I EIKER

BEGRAVELSESBYRÅ
NEDRE EIKER

Arbeidergt 9, Mjøndalen

24t: 32 87 78 90

www.mjondalenbegravelse.no

Følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les:

10. – 12. april
KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON  2011

Takk for ditt bidrag

Benytt kontonummer 1594.22.87493 
Givertelefon 820 44 088 (200 kr) 
eller send SMS <KN100> til 2090 (100 kr) 

En verden uten fattigdom er mulig 
Det handler om rettferdighet

Støtt Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2011

Vårens	store	begivenhet	for	misjonsfo-
reningene i Drammensdistriktet starter 
med gudstjeneste i Bragernes kirke 
søndag 20. mars kl. 11.00.
 
Åpningsmøte i Bragernes menighetshus 
mandag 21. mars kl. 14 er med prost 
Øystein	Magelssen.	Basaren	er	åpen	
hver dag fra kl. 11.00 - 18.00, torsdag 
til kl.19.00 og avsluttes lørdag 21. mars 
kl.15.00.Trekningen er lørdag kl. 16.00. 
Misjonsbasaren er et av Drammens 
eldste kulturarrangement. 

Misjonsforeninger fra de forskjellige 
organisasjonene kommer sammen og 
holder basar. Det er mange ulike typer 
gevinster:	Håndarbeid	av	mange	slag,	
innholdsrike matkurver, dukker med 
garderobe, gavekort, sportsting og 
mye annet. 
Lynlotteri og lykkehjul blir det også, 
og salg av en del varer fra misjonsland. 
Den rikholdige kafeteriaen med hjem-
mebakst anbefales.

Britt-Mari Rønningen og Anne Grethe 
Klefstad selger til inntekt for Solsetra un-
der fjordårets basar.
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Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

thor r. s. andersen as

Telefon 922 17 801

Butikk
Verksted

Uteservice
PC-produksjon

Nettverk

VaktteleFon: 924 44 544 
(alle dager 08.00-22.00)

Mail: salg@broxdata.no
www.broxdata.no
Ø. Torggt. 6, Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 40
Åpent man-fre 09-19

Alt innen data og nettverk

Vi utfører alt innen:
•	 Sorgbinderi
•	 Dåp
•	 Bryllup
•	 Konfirmasjon

Arbeidergaten 21, 3050 Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 05

Friskt & Frodig

MøbelforreTning
3050 Mjøndalen

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfIrmAsjon – bryllup – jubIlEum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. Ansvaret 
for kommunens ulike tjenester og utvikling ligger først og fremst på 
den politiske og administrative ledelse, men vi har alle et ansvar 
for oss selv, vår hverdag og vårt miljø. I fellesskap kan vi klare det 
enda bedre. Det kan du hjelpe oss med. Ta kontakt.
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32232500.

Elly Th. Thoresen
Ordfører i Nedre Eiker

« Vi har alt du trenger 
til ditt selskap»

Storgata 2, 3050 Mjøndalen
Telefon 32 87 68 54

Velkommen	til	en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAmE- og ungDomsklÆr
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B.B. Lakk & Mekanisk Verksted er et anerkjent 
mekanisk verksted innen mange arbeidsfelt.

                     Lakk & 
Mek. Verksted as

www.bb-lakkogmek.no
✆ 32 23 10 40 Ryggata Industriområde   •   3050 Mjøndalen

Faks 32 23 10 45 

Vi mottar store som små ordre innen:
•  maskinmontering  •  stålkonstruksjoner  •  stålbygg  •  rørskjøting
•  platearbeid  •  trapper  •  repoer  •  gangbaner  •  rekkverk
•  reparasjoner/vedlikehold til industrien

MJØNDALEN

steinbergveien 11, 
3050 Mjøndalen
Tlf. 32 87 37 95

GEVELT GRUSTAK &
ENTREPRENØR AS

Stryken Grustak og
Maskinentreprenørforretning AS

rygh, 3050 mjøndalen
Tlf.: 32876102
mobil: 90016930

Mobiltelefoner: 
Thore: 913 38 633  
Odd Arve: 994 83 989
Thomas: 905 57 408
Tlf.: 32 23 17 50
Faks: 32 23 17 59
E-post: firmapost@stryken.no 
Drammensveien 149, Mjøndalen
www.stryken.no  

Sentralt godkjent entreprenør

Malervarer – tapeter –

Parfymeri – Vaskeartikler

Telefon 32 87 64 29 – mjøndalen

Vi utfører:
Graving
Sprengning
Transport
Riving
Snørydding
Planering
Vei- og tomtearbeid
Park og inrettsanlegg

Blomsterbutikken
Opdahl
Blomster
Brudebuketter
Kranser

Stasjonsgaten 16, 3050 Mjøndalen
Tlf.:	32876434.	Faks:	32875262

Etablert 1959 
Langebru, Hokksund:
32 75 18 66 (døgnvakt) 
Mjøndalen: Blomsterbutikken  
Opdahl, 32 87 64 34 
Gunhild og Håvard Melbø Tajet, Kari og 
Ole Melbø,Erik Wilthil, Tor Arne Aarnes

For Eiker-bygdene i generasjoner!

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

Nordicstone AS_90x55.pdf   1   18-08-2010   13:38:49

Vi takker for 
økonomisk støtte 
under årets 
Fasteaksjon 
tirsdag 12. april
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babysang 
for Nedre eiker og 
Mjøndalen menigheter

Opplegget er beregnet på babyer 
sammen med mamma, pappa,  
besteforeldre eller dagmamma.

Samlingene starter med uformelt 
samvær og formiddagskaffe kl 
11.30. Ta med nistepakke. 
Kaffe/te er inkludert i prisen. 
Kl	12.30	–	13.15.	er	det	
sangstund.

I tillegg er det:
•	Dans	og	bevegelse,
•	Regler	og	rytme,
•		Babysang	er	utviklende	for	

barnets motoriske, språklige og 
sosiale utvikling.

 
Vi	bruker	en	blanding	av	kjente	
og nyere sanger, rim og regler. 
Samspillet mellom barnet og den 
voksne er i fokus.

datoer for vÅreN 2011
21. februar
7. og 21. mars
4. og 18. april
2., 16. og 30. mai
6.	juni:	Utflukt

Ved	å	delta	på	babysang	 
8 ganger eller mer, får du cd-en  
«Gynge lite grann». 

Du kan også kjøpe den til 170 kr.

Det koster 30 kr pr gang å delta.

Kontaktperson:
Gudrun Klingsheim
Diakon i Nedre Eiker menighet 
Tlf:	32	27	23	28/	90	92	73	30.

www.parieiker.no
er en hjemmeside hvor du finner  
informasjon om ulike samlivskurs og 
Fortsatt Foreldre, tips om aktuelle  
samlivsbøker, linker til samlivs og  
familierellaterte institusjoner og  
organisasjoner og det er mulighet for 
å melde seg på kommunikasjonskurset 
PREP.

Drammens ordfører har sagt at «dette 
er byen hvor vi bygger broer isteden-
for murer». Ut fra slike tanker har en 
gruppe med ulik faglig bakgrunn, ut-
arbeidet en samtalemetode som vi kaller 
«Livsdialog». 

Livsdialog er ikke diskusjonsgrupper. 
Det er grupper for personlig utvikling, 
hvor det er like viktig å lytte som å tale. 
Livsdialog gir samtalen en struktur og 
ramme, som skaper trygghet og åpen-
het.

Livsdialog kan brukes av mennesker i 
alle livssituasjoner og med alle livssyn. 
Deltakerne bestemmer selv hva de skal 
snakke om innenfor gruppens tema. Det 
kan	f.eks.	dannes	grupper	for:

•	Tenåringsforeldre
•	Nypensjonerte
•		De	som	er	opptatt	av	livsverdier/ 

livssyn
•		De	som	ser	muligheter	i	kulturelt	

mangfold 
•		Arbeidsledige	og	uføretrygdede
•		Alle	som	sliter	med	«tidsklemma»	
•		Småbarnsforeldre

Livsdialog kan også brukes til å fornye 
allerede eksisterende samtalegrupper, 
litteraturgrupper eller lignende.

Ta kontakt 
med gruppe-
koordinator 
Jan-Otto Eek, 
epost:	jottoeek@
hotmail.com, 
tlf. 915 87 095 
eller 
Tove Baune, 
epost:	toveaab@c2i.net,	
tlf.909 10 796

Håndboka for Livsdialog koster kr 175. 
Alle interesserte vil få en 
kort samtale med en koordinator før 
gruppene settes sammen.
	jAMEN:	Vi	tilbyr	også	et	helt	nytt	sam-
taleopplegg om kristentro og tvil, med 
utgangspunkt i tre essays om å tro på 
Gud, på seg selv og på fellesskapet. Kan 
også brukes i etablerte grupper. Dere 
kan samtale tre kvelder, eller så lenge 
dere vil. Heftet koster kr 50.

Livsdialog langs Drammenselva 
I	samarbeid	med:	

 

Menigheter i Den norske kirke.
Drammen og omegn tros- og livssynsfo-
rum (DOTL)

Lev lurt!
Det er lurt å dele tanker og erfaringer med andre i 
samme livssituasjon som deg.
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Tekst og foto: Knut Johan Finquist

en følelsesmessig samling rundt en 
åpen kiste
Gunhild Melby Tajet, Eiker begravel-
sesbyrå, hadde lagt alt til rette for at vi 
kunne bevege oss inn i et følsomt tema 
om døden, sorgen og håpet. En åpen 
hvit kiste var satt opp på katafalken 
i kirkerommet, men uten pynt og lys 
som sørgende møter i kirken. Hun for-
talte om hvilke oppgaver og rutiner et 
begravelsesbyrå har når døden inntref-
fer. Gunhild fortalte at tidligere hadde 
mennesker et nærere forhold til døden. 
Pårørende	tok	ansvar	for	stell	av	den	
som var død, noe som ikke lenger er så 
vanlig. Konfirmantene hadde flere spørs-
mål knyttet til kisten og dens innhold. 
Gunhild fortalte at en kiste veier rundt 
40 kilo, alt materiale og stoffer som blir 
brukt er nedbrytbart og at prisen van-
ligvis er fra et par tusen kroner opp til 
femten tusen kroner. 

sorg og sorgreaksjoner
Diakon	Knut	Johan	Finquist	snakket	
om hvordan det er å miste en som står 
en nær og hvilke følelsemessige reak-
sjoner som ofte oppstår. Sorgen starter 
så	forskjellig.	For	noen	er	det	et	langt	
sykdomsforløp før døden inntreffer, for 
andre kommer døden brått og uventet. 
Sjokket og følelsene som kommer etter 
et dødsfall er forskjellig, men allikevel er 
det en del likhetstrekk i sorgen. Sorgen 
gjør oss sårbare, tårene sitter løst og 
behovet for å dele følelser er ofte stort. 
Derfor er det viktig at vi bryr oss og at 
vi tør å være nær mennesker som er i 
sorg. Sorg er å bevege seg inn i et nytt og 

ukjent landskap. Hver og en må tråkke 
opp sin egen sorgsti. Det å ha en med-
vandrer i sorgen for kortere eller lengre 
tid gir trøst og styrke til å bearbeide fø-
lelsene. 

Planlegging av seremonien og det 
kristne håp
Kapellan	Christine	Holmsen	Lindbjør	
fortalte om hvilke oppgaver en prest har 
i møte med de pårørende. Arbeidet med 
et minneord blir skrevet etter at hun har 
snakket med de sørgende. Det er viktig 
at det som blir sagt i minneordene stem-
mer overens med det pårørende, familie 

og venner kjenner igjen. Hun gav videre 
en orientering om hva som sies i en 
begravelse/bisettelse av bibelske tekster 
og	hva	de	inneholder	av	trøst	og	håp.	Vi	
vet ikke så mye om det kristne håpet, 
men det blir beskrevet som et godt sted 
hvor det ikke lenger skal være sykdom, 
sult, forfølgelse, fortvilelse eller sorg. 
Det kristne håpet knytter seg til Jesus 
Kristus, hans stedfortredende korsdød 
og oppstandelsen. En gang skal Jesus 
komme igjen og opprette sitt fullkomne 
rike. 

døden, sorgen og håpet 
en annerledes konfirmanttime

Det å bli møtt med en åpen kiste i kirkerommet satte i gang mange følelser hos 
konfirmantene. De har mange spørsmål knyttet til døden og derfor er det viktig for 
oss at ungdommene får kjennskap til rutiner og ordninger rundt døden og dødsfal-
let, seremonien i kirken, sorgen og det kristne håp. 

Fv. Gunhild Melby Tajet, Julie Phøner Thorbjørnsen, Sandra Renstrøm, Adeleine Berg og 
Charlotte Marie Bårdsen.
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FAsTE AKTiviTETER 

Mandager:
Mikrogospel øver annenhver uke  
fra	kl.	17.30	–	19.00	på	
Menighetssenteret i Krokstadelva.
Speidere i Mjøndalskirken  
hver uke kl. 18.30.

tirsdager:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.
Omnibus er et frittstående kor innen 
Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter. 
De	øver	hver	uke	fra	kl.	19.00	–	21.15	
på Nedre Eiker menighetssenter.

onsdager:
Kor for Små og Store og Mjøndalen 
Soul Children øver annenhver uke fra 
kl. 18.00 (like uker).

fredager:
NETS øver hver uke kl. 18.00.

søndager:
Dato for søndagsskolen se s 15.

Mikrogospel:
Ingeborg Skagestad 
tlf.:	32	27	23	27

Speiderne:
Margrete S. Johansen 
tlf.:	32	27	23	24

Kor for Små og Store og 
Mjøndalen Soul Children:
Marit Sandhaug
tlf.:	32	87	55	41

Omnibus:
Tone	Furevik
tlf.:	32	87	66	68	

NETS:
Margrete S. Johansen
tlf.:	32	27	23	24

Mannsgruppa:
Bjørn Herstrøm
tlf.:	32	87	60	07

Kirkeringen:
Bodil Herstrøm
tlf.:	32	87	63	18

Søndagsskolen:
Solveig S. Angell
tlf.:	32	87	52	12
Ragnhild Hovd
tlf.:	32	23	77	46

KONTAKTPERSONER
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døde
Stein Tommy Olsen
Odd Bergene
Åse Randi Jørgensen
Wally Katharina Walseth
Tone Birthe Brandvold
Steinar Rygh
Rolf Gulhaugen
Borghild Ruud
Øyvind	Solli
Sigrid Martinsen
Mayne Ingvill Wilthil Horgen-Madsen
Olga	Kristine	Clausen
Inger Marie Svare
Jørgen	Vatnar
Kjell Bråthen
Svanhild Irene Hæhre
Yngvar Gunnar Skjereng
Ingeborg Holmen

døpte
Caroline	Hiåsen
Thea Angelica Haugen
Alexander	Storli
Emma Kristine Storli
Lauritz Amundsen Brekkåsen
Emil Sæthre Evensen

andre steder
Noah Andre` Andersen 
(Nedre Eiker kirke)
Leander Gundersen Andersen
(Nedre Eiker kirke)
Elias Leander Hals-Olsen 
(Nedre Eiker kirke)
Mathias Kristiansen 
(Strømsgodset kirke)
Philip	Alexander	Verheul	
(Nedre Eiker kirke)
Isak Wedvik Røren 
(Nedre Eiker kirke)
Andrea Grønli Kristiansen 
(Nedre Eiker kirke)
Oskar Kristian Brendøy Gramnæs 
(Nedre Eiker kirke)

sLEKTERs gANg 

Mjøndalen kirke har tre rom som 
leies	ut:	kirkestuen,	peisestuen	og	
ungdomssalen. Kjøkkenet er godt 
utstyrt med ny oppvaskmaskin og 
dekketøy til ca. 90 personer. Det er 
ikke tillatt med alkoholservering  
eller røyking i våre lokaler.

Kontakt kirkekontoret, 
tlf. 32 23 68 60 for informasjon om 
pris, eller nærmere avtale.

vi leier ut våre lokaler

Følgende	møtedatoer	for	søndags-
skolen	er	satt	opp	for	vårsemesteret:

27.02., 27.03. og 03.04. 

Møt opp i Mjøndalen kirke kl. 
11.00. Det blir sang, aktiviteter og 
Jesusfortellinger.	Bli	med	da	vel!	
Søndagsskole	er	gøy!

Hilsen
Solveig Angell og Ragnhild Hovd

søNdagssKoleN 
– gir dine barn verdier for livet



20. februar såmannssøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste	med	dåp.
Lindbjør.	Øystein	Haare.	Finquist.	
Reidun Andersen Weberg.
Kor for små og store.  
Mjøndalen	Soul	Children.
Barnas misjonsdag.

27. februar Kristi forklarelsesdag 
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse med dåp og nattverd.
Østerhus.	Søndagsskole.	Kirkekaffe

6. mars søndag før faste
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse med nattverd.
Innsettelse av sokneprest  
Kjell Ivar Berger.
Dalebø.	Finquist.	Prost	Norrud.	
Ordfører Elly 
Therese	Thoresen.	Vox	Egeri.	Kirkekaffe.

13. mars 1.s.i.faste
Mjøndalen kirke kl. 19.00.
Kveldsgudstjeneste med nattverd.
Lindbjør.	Dalebø.	Prosjektkor.

20. mars 2.s.i.faste
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste	med	dåp.
Lindbjør. Dalebø. 
Utdeling av 4-års bok. 
Kirkekaffe.

27. mars Maria Budskapsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse med dåp og nattverd.
Berger. Søndagsskole. Kirkekaffe.

3. april 4.s.i.faste
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse med nattverd.
Berger.	Dalebø.	Forsangere.
Søndagsskole.

10. april 5.s.i.faste
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste	med	dåp.
Lindbjør.	Finquist.	Harald	Vekrum.
Kor for små og store. 
Mjøndalen	Soul	Children.

17. april Palmesøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse med dåp.
Lindbjør. Dalebø. Kirkekaffe.

19. april
Bråta bo- og aktivitetssenter kl. 11.00.
Gudstjeneste med nattverd.
Lindbjør. Dalebø.

20. april
Haglund bofellesskap kl. 11.00. 
Gudstjeneste med nattverd.
Berger. Dalebø.

21. april skjærtorsdag
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Høymesse med nattverd.
Berger.	Dalebø.	Finquist.
Forsangere.	Kveldsmat.

22. april langfredag
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Fellesgudstjeneste	med	Mjøndalen.

23. april Påskenatt
Nedre Eiker kirke kl. 23.00.
Fellesgudstjeneste	med	Mjøndalen.
Dåp.

24. april Påskedag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse med dåp og nattverd.
Berger.	Dalebø.	Forsangere.
Trompet Martine Kristoffersen.

25. april 2. påskedag
Tabor kl. 11.00.
Høymesse med dåp og nattverd.
Berger. Dalebø. 

gudstjenesteliste
1.mai 1.s.e.påske
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse med nattverd.
Berger. Dalebø.

8. mai 2.s.e.påske
Mjøndalen kirke kl. 10.00 og 12.30.
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Lindbjør.	Dalebø.	Finquist.	NETS.
Ordfører Elly Therese Thoresen.

14. mai
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Lindbjør.	Dalebø.	Finquist.

15. mai 3.s.e.påske
Mjøndalen kirke kl. 10.00 og 12.30.
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Lindbjør.	Dalebø.	Finquist.
Varaordfører	Knut	Gjerde.

17. mai
Mjøndalen kirke kl. 09.30.
Festgudstjeneste.
Berger. Dalebø. Samklang.

22. mai 4.s.e.påske
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste	med	dåp	og	 
nattverd.
Berger. Dalebø. 

29. mai 5.s.e.påske
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse med dåp og nattverd.
Lindbjør.	Dalebø.	Forsangere.
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Hver tirsdag klokken 08.30 feires morgenbønn i kapel-
let. Du er velkommen til en halv times morgen bønn 
med salmesang og tekstlesning, ofte med ord til etter-
tanke eller en samtale om søndagens tekst og bønn.

Hilsen staben i Mjøndalen menighet
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Alterbildet i kapellet med livets tre som tema.

velkommen til morgenbønn



Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Etter registrering, bli-kjent-leker og 
vafler bar det ut i skogen med lomme-
lykt, for å gjennomføre en rebusløype. 
Ungene var godt kledd og løypa var 
merket med reflekser, slik at ingen 
skulle gå seg bort. Ute i løypa var flere 
av lederne plassert som ekstra sikkerhet. 
Det ble en spennende times vandring 
hvor ulike svaralternativer ble diskutert 
før	svarene	ble	skrevet	ned.	Vel	tilbake	
i kirken ble det servert pizza og saft et-

terfulgt av øvelse og ulike forberedelser 
til søndagens gudstjeneste. Kvelden ble 
avsluttet med film på storskjerm før en 
gikk inn i kirkerommet for overnatting. 

Det er ikke mange som har opplevd å 
bli vekt med orgelspill søndags morgen. 
Etter frokost var det ny gjennomgang 
av det som 11-åringene skulle medvirke 
med under gudstjenesten. Ungene leste 
tekster	og	bønner,	sang	LysVåken-
sangen og deltok med rollespill. 
Etter klokkeringing og utgangsprosesjon 

var det tid for avskjed med gjengen. 
Vi	reiste	hjem	hver	til	vårt	med	mange	
positive inntrykk og opplevelser. Takk 
til hyggelige og interesserte 11-åringer. 
Takk til menighetspedagog Monica 
Sirnes for god planlegging og gjen-
nomføring	av	LysVåken.	Takk	til	Stian	
Frydenlund,	Magnus	Brekkenes,	Jostein	
Dalebø,	Christine	Holmsen	Lindbjør	og	
Reidun Andersen Weberg for god hjelp 
under arrangementet. 

vellykket lysvåken 
i Mjøndalen kirke
Helgen 28. og 29. november overnattet tretten 
11-åringer og tre voksne i Mjøndalen kirke. Over 500 
menigheter over hele landet deltok med tilsvarende 
arrangement. Det ble et spennende og innholdsrikt 
døgn med ulike aktiviteter.

 Gode venner som opplevde mye spennende i løpet av et døgn

En spontan og interessert LysVåken gjeng


